1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
PRÁTICA E  ENTREGA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2015

e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para os Empregos de Agente Comunitário, Agente de Controle de Endemias, Agente Fiscal de Urbanismo, Agente
Fiscal Tributário, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Laboratório, Inspetor de Aluno, Médico Plantonista, Secretario de
Escola e Serviços Gerais (Fem. e Masc.), foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais
na nota da Prova Objetiva. Para obter a nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5. Os
casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2015.

2 - Para o Emprego de Professor de Educação Básica II – Geografia, foram classificados e convocados para a Prova de

Títulos os candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva. Para obter sua nota da
Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Para os Empregos de Pedreiro, Jardineiro, Mecânico, Motorista, Operador de Balsa e Operador de Máquina,

foram classificados e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota da Prova Objetiva e no máximo na proporção citada  no Anexo II do Edital Completo 002/2015, aplicando-se em caso
de igualdade de notas do último classificado, os critérios de desempate (maior idade) previstos no Edital Nº. 002/2015. Para
obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

4 - Para os Empregos de Coletor de Lixo e Coveiro, foram classificados e convocados para a Prova de Aptidão Física os

candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e no máximo na proporção citada
no Anexo III do Edital Completo 002/2015, aplicando-se em caso de igualdade de notas do último classificado, os critérios de
desempate (maior idade) previstos no Edital Nº. 002/2015. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA =
Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR  que a lista dos classificados e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes consta no ANEXO I,
deste Edital, e será afixada no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

III – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para o emprego de Pedreiro,
Mecânico, Motorista, Operador de Balsa e Operador de Máquina, nos seguintes dias, horários e locais:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista
OBS.: Os candidatos deverão
comparecer munidos da C.N.H. “D”
ou “E”. Protocolo não será aceito.

DIA: 31 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Garagem Municipal
ENDEREÇO: Rua Cherubino João Paulo, S/Nº - Vila Campacci - Laranjal Paulista/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Pedreiro
• Mecânico

DIA: 31 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Garagem Municipal
ENDEREÇO: Rua Cherubino João Paulo, S/Nº - Vila Campacci - Laranjal Paulista/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Operador de Balsa

DIA: 31 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Garagem Municipal
ENDEREÇO: Rua Cherubino João Paulo, S/Nº - Vila Campacci - Laranjal Paulista/SP.

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Operador de Máquina
OBS.: Os candidatos deverão
comparecer munidos da C.N.H. “D”
ou “E”. Protocolo não será aceito.

DIA: 31 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Garagem Municipal
ENDEREÇO: Rua Cherubino João Paulo, S/Nº - Vila Campacci - Laranjal Paulista/SP.

IV – CONVOCAR, para a PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, todos os candidatos aprovados/classificados para o emprego de Coletor
de Lixo e Coveiro, nos seguintes dias, horários e locais:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Coletor de Lixo
• Coveiro
OBS.: O candidato deverá entregar o Atestado Médico
Específico, conforme Anexo III, do Edital 002/2015. O
candidato que não levar o Atestado Médico será eliminado
do Concurso Público. Comparecer em trajes esportivos.

DIA: 31 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Estadio Municipal Acácio Luvizoto
ENDEREÇO: Rua   Guilherme Marconi, Nº 20
Esquina com a Rua Suaidan Abud - Laranjal Paulista/SP.

V – CONVOCAR, para a entrega de títulos referente a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos aprovados para os empregos
de Professor de Educação Básica II – Geografia, no seguinte dia, horários e local:

INFORMAÇÃO

DATA: de 25 a 29 de janeiro de 2016
HORÁRIO: das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista
ENDEREÇO: Praça Armando Salles Oliveira, 200 - Centro - Laranjal Paulista - SP.

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, e deverão ser
protocolados no horário das 13h às 17h, na Prefeitura, à Praça Armando de Salles Oliveira, 200, Centro, Laranjal Paulista/SP.
Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Laranjal Paulista, 22 de janeiro de 2016.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ANEXO I

CLASSIFICADOS: AGENTE FISCAL TRIBUTÁRIO
Ord.  Inscrição  Nome RG Nota Nasc.

1 11901025 José Augusto Rodrigues 14356456-0 80,0 05/10/1958
2 11901703 Marcos Roberto C. dos Santos 15696323-1 77,5 11/02/1967
3 11901273 Vitor Costa de Lima 457309027 75,0 09/08/1989
4 11901281 Juliana Arruda Monteiro 444518496 72,5 19/12/1983
5 11901095 Gisele Ap. Simões 48.513.987-X 72,5 19/05/1992
6 11900017 Vinicius Zanella Rinaldo 49768370 72,5 02/01/1994
7 11900345 Flávia Elisa Marciliano Roma 444515318 70,0 03/06/1988
8 11900484 Marco Aurélio Pedrero 286254013 67,5 03/02/1978
9 11900757 Gustavo Alvarenga Bertini 422395341 67,5 20/10/1981
10 11901440 Luiz Carlos dos Santos Junior 422370332 67,5 11/02/1984
11 11901404 Nicole Kusmitsch 492966461 67,5 27/06/1991
12 11900218 Tarcila Mirela Renosto 485881597 67,5 24/04/1992
13 11900263 Igor Buzzoni Bolzan Basso 435755626 65,0 19/06/1987
14 11900559 Augusto Cezar Silva de Lima 353582141 65,0 16/06/1988
15 11900637 João Valentini Neto 460740386 65,0 30/12/1989
16 11900948 Rafael Fernandes Figueira 465441828 65,0 31/07/1990
17 11900941 Matheus Rodrigues de Sá 401888538 65,0 02/08/1994
18 11901594 Cristina Hillbruner Schwiingel 293230973 62,5 03/01/1980
19 11900446 Gilson Alex Bertanha 292709985 62,5 11/08/1980
20 11900972 Luiz Danilo B. Moreira 405796985 62,5 19/02/1983
21 11901432 Otavio Modolo Vicentin 419474985 62,5 18/09/1984
22 11900334 Larissa Silveira Almeida 407593949 62,5 18/03/1996
23 11901149 Tiago Roma Zanchetta 44.451.792-3 60,0 30/10/1984
24 11900074 Alysson Aldo Sanson 305783622 60,0 01/07/1985
25 11901459 Gisele de Fátima Vieira 444517108 60,0 18/05/1986
26 11900041 Pedro do Prado Junior 419459273 60,0 13/10/1987
27 11901032 André Pieroni 44654169-2 60,0 28/02/1989
28 11901313 Francine Singh 226277720 57,5 10/03/1976
29 11901022 Wilhoson Correa de Campos 28560545-8 57,5 27/11/1981
30 11900979 Gregório Pololi 299441842 57,5 10/04/1985
31 11900191 Camila Roberta de Oliveira 432077625 57,5 28/03/1987
32 11901355 Danilo Rafael de Freitas 468758859 57,5 05/04/1987
33 11900678 Clovis Henrique de Oliveira 448431087 57,5 19/07/1988
34 11901638 Igor Alleoni Silveira Leite 43482460-4 57,5 24/04/1989
35 11900671 Moises Moreira de Araujo 482746580 57,5 11/08/1990
36 11900827 Rafael Benedito Machado 485139601 57,5 22/08/1991
37 11900078 Cintia Rechelo 35715812-X 57,5 21/08/1992
38 11900067 Felipe de Almeida Castro 487678035 57,5 10/03/1993
39 11901437 Jessica Santos da Silva 488290181 57,5 06/07/1993
40 11901618 Felipe Diniz Milanezi 402451661 57,5 16/11/1994
41 11901062 Paulo Sergio Theodoro Junior 48732917x 57,5 16/11/1995
42 11900027 Francisco Ricardo Ribeiro 14596335 55,0 07/05/1960
43 11901448 Denis Andre de Oliveira 409513234 55,0 12/09/1988
44 11901608 Paulo Rodrigo Dias Bertaia 446112665 55,0 09/08/1989
45 11901716 Jose Eduardo Domingues Grilo MG16451232 55,0 10/03/1991
46 11900680 Silvana Ap. Alves da Silva 29533027-2 52,5 22/02/1978
47 11900739 Anderson Donizeti Panzarini 403788262 52,5 25/05/1985
48 11900102 Wolnei de Campos Gomes Junior 40214918x 52,5 23/01/1987
49 11901419 Leonardo da Rocha 449132407 52,5 29/08/1989
50 11900046 Milena Thaís Yui Batocchio 469116675 52,5 11/05/1990
51 11900185 Graziely Cristina R. Belinassi 472399056 52,5 26/12/1990
52 11900295 Valber Aires de Arruda 402516576 52,5 29/10/1994
53 11901416 Isabele Cristina Bernardes 407987435 52,5 14/06/1996
54 11901021 Hudson Eduardo S. de Oliveira 265753168 50,0 12/09/1976
55 11900769 Luiz Bernardino Vieira 301106162 50,0 05/05/1978
56 11900372 Marcio Antonio M. de A. Junior 338055605 50,0 22/06/1984
57 11900517 Antônio Romário Teixeira da Silva 47.854.560-5 50,0 13/06/1990
58 11900095 Flávio Antonio Portela 474468781 50,0 13/06/1991
59 11901135 Mariane Cristina de Siqueira 476232958 50,0 16/06/1991
60 11900260 Luanna Luccas Silveira Almeida 485145649 50,0 09/08/1991

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

61 11901407 Lígia Gabriela Ciciri Duarte 496262129 50,0 14/07/1993
62 11900850 Marilia Crozatti 455225898 50,0 27/06/1995

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): AGENTE FISCAL TRIBUTÁRIO

11900001 11900220 11900403 11900668 11900852 11901036 11901201 11901378 11901542 11901674
11900009 11900228 11900413 11900681 11900866 11901041 11901206 11901383 11901563 11901690
11900020 11900256 11900419 11900688 11900869 11901049 11901208 11901400 11901574 11901696
11900025 11900267 11900427 11900694 11900877 11901060 11901209 11901401 11901576 11901700
11900037 11900279 11900430 11900710 11900879 11901072 11901210 11901412 11901580 11901704
11900038 11900281 11900440 11900718 11900897 11901086 11901217 11901414 11901584 11901707
11900072 11900296 11900451 11900726 11900909 11901097 11901239 11901415 11901600 11901717
11900077 11900303 11900465 11900728 11900913 11901122 11901248 11901422 11901609 11901729
11900108 11900307 11900482 11900732 11900932 11901123 11901266 11901424 11901620 11901730
11900111 11900315 11900490 11900748 11900937 11901142 11901274 11901439 11901625 11901733
11900115 11900319 11900509 11900752 11900938 11901158 11901275 11901451 11901629
11900124 11900335 11900544 11900753 11900946 11901162 11901280 11901481 11901649
11900125 11900347 11900549 11900778 11900957 11901166 11901296 11901491 11901652
11900135 11900351 11900587 11900786 11900968 11901178 11901320 11901495 11901657
11900146 11900352 11900588 11900796 11900969 11901181 11901327 11901499 11901663
11900179 11900353 11900598 11900797 11900980 11901187 11901329 11901500 11901664
11900198 11900354 11900599 11900825 11900992 11901188 11901337 11901513 11901666
11900208 11900377 11900608 11900836 11900994 11901192 11901346 11901523 11901667
11900211 11900378 11900641 11900837 11901003 11901194 11901357 11901529 11901669
11900214 11900384 11900663 11900846 11901035 11901197 11901373 11901534 11901671

Laranjal Paulista, 08 de janeiro de 2016.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal